



Hyvä Seniori

Yhdistyksemme uusi toimintavuosi on alkamassa ja itselläni toinen toimintavuosi puheenjohtajana. Yhdistys muodostuu siihen liittyneistä jäsenistä, joiden toiveita hallitus ja puheenjohtaja pyrkii toteuttamaan. Haluan kiittää teitä kaikkia erinomaisesti sujuneesta vuodesta. Samalla haluan kiittää hallitusta erinomaisen hyvistä työstä yhdistyksen eteen. Jäsenmäärämme on hieman kasvanut ilman mitään jäsenhankintakampanjaa. Olarin kansallisiin senioreihin halutaan liittyä, koska sen toiminnasta on kuultu niin paljon hyvää. Tällainen viesti on erinomainen tunnustus siitä, että olemme ainakin joissakin asioissa onnistuneet hyvin.

Kansallinen senioriliitto on asettanut toiminnalleen seuraavat arvot: Elämän myönteisyys, Itsensä ja toisten arvostaminen, Vastuu itsestä ja muista, Suorasekäisyys ja Perinteiden kunnioittaminen.

Nämä arvot ohjaavat myös yhdistyksemme toimintaa alkavana vuotena. Tavoitteena on tuottaa jäsenillemme mielenkiintoisia jäsentilaisuuksia sekä retkiä ja matkoja. Yhdistyksessämme kerhotoiminta jatkuu vilkkaana ja kerhoissa pääset myös tutustumaan hyvin muihin senioreihin. Olette osallistuneet kiitettävästi jäsentilaisuuksiimme. Kuluneen vuoden aikana Hopeakuun tilat ovat olleet useamman kerran ääriään myöten täynnä.

Liitteenä on tietoa vuoden ohjelmasta sellaisena kuin se on tiedossa tässä vaiheessa. Lisäyksistä ja muutoksista kerrotaan tiedotteissa ja jäsentilaisuuksissa. Ajantasaisin tieto löytyy nettisivuiltamme. Vuoden ensimmäisessä jäsentilaisuudessa keskiviikkona 9.1.2019 uusi hallitus esittäytyy ja kuulemme kerhojemme toiminnasta. Vieraanamme on pääekonomisti, kirjailija Aki Kangasharju Nordeasta.

Yhdistyksemme teemana tänäkin vuona on jäsenistömme digitaitojen kehittäminen. Tulemme kehittämään myös yhteistyötä naapuriyhdistyksien kanssa ja eri sukupolvien välillä. Tavoitteena on lisätä yhteisöllisyyden tunnetta ja hyödyllistä tietojen vaihtoa joka suuntaan.

Järjestön toimintaa ilmentävä teema kolmivuotiskaudella 2017 - 2020 on ”Seniorit nettiajassa”, mikä näkyy myös Olarin kansallisten senioreiden ohjelmassa.

Me kaikki yhdessä teemme yhdistyksestä toimivan ja kiinnostavan. Tämän vuoksi haluamme niin jäsentilaisuuksissa kuin muulloinkin kuulla Sinulta ideoita, mielipiteitä, toiveita ja konkreettisia ehdotuksia tulevaa toimintaa varten. Tavoitteemme on, että pystymme myös vuonna 2019 täyttämään jäsenistön odotukset.

Toivomme Sinun olevan aktiivisesti mukana toiminnassamme ja tuovan ystäväsikin mukaan.

Onnellista ja menestyksellistä Uutta Vuotta!

Ystävällisin terveisin,

Päiviö Salo

puheenjohtaja

(yhdistyksen kotisivut: <http://olari.senioriyhdistys>)